[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

REQUERIMENTO N.º 112/2017
O Vereador signatário, após ouvida a Casa, requer a Vossa Excelência que seja enviado Votos de Congratulações a Rafaela Somacal Biegelmeyer, pelo reconhecimento e valorização ao esporte vôlei ao qual é Campeã da Liga Nacional sub 23, Campeã da Copa Minas infanto e juvenil e Vice-campeã Paulista 2016. Brilhante Farroupilhense, agora vai enfrentar um novo desafio indo estudar e jogar vôlei nos Estados Unidos.
Nestes Termos

Pede Deferimento

Sala de Sessões, 15 de agosto de 2017.
Alberto Maioli
VEREADOR DA BANCADA REDE SUSTENTABILIDADE
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil